[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПРИКАЗ

    от  20.09.2011 №127

             г. Советск

о составе предметно-методической комиссии

школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2011-2012 учебном году

         В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования Российской Федерации от 02.12.2009№ 695, Приказом департамента образования Кировской области от 16.09.2011 № 5-1447 «О проведении муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Кировской области в 2011-2012 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в Советском районе в октябре 2011 года.

2. Утвердить состав предметно-методической комиссии школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году:

Русский язык:

5 класс – Соколова Л.В. – МОУ СОШ с УИОП №1

6 класс – Куликова Т.И. – МОУ СОШ с УИОП №2

7 класс – Недозорова И.П. – МОУ ООШ №4

8 класс – Стародубцева Т.И. –  МОУ СОШ с. Ильинск

9 класс – Шулепова И.А. –  МОУ СОШ с УИОП №1

10 класс – Урванцева Е.Н. –  МОУ СОШ с УИОП №1

11 класс – Бусыгина С.Н. –  МОУ СОШ с. Кичма

Литература:

5 класс – Головко Т.Н. –  МОУ ООШ с. Васильково

6 класс – Ежова В.А. –  МОУ СОШ с УИОП №2

7 класс – Кротова Е.И. –  МОУ СОШ с УИОП №1

8 класс – Инамова А.М. –  МОУ ООШ д. Воробьёва Гора

9 класс – Осташова Г.Н. – МОУ ООШ  д. Воробьёва Гора

10 класс – Бадьина А.Л. –  МОУ ООШ с. Колянур

11 класс – Шарова С.Ю. –  МОУ СОШ  с УИОП №1

Математика:

5 класс – Липатникова Е.В. – МОУ СОШ с УИОП №1

                 Есипова Г.И. – МОУ СОШ с. Кичма

                 Опалев В.С. – МОУ ООШ с. Заштжемье

6 класс –  Глушкова С.А. – МОУ ООШ д. Лошкари

                 Михеева В.В. – МОУ СОШ с УИОП №1

                 Седельникова Г.Д. – МОУ ООШ с. Мокино

                  Пуртова Г.И. – МОУ ООШ с. Муша

7 класс –  Смоленцева О.Б. – МОУ ООШ д. Лошкари

                  Пирогова И.В. – МОУ СОШ с. Ильнск

                  Кошкина Е.В. – МОУ ООШ с. Зашижемье

8 класс –  Домрачева Н.П. – МОУ СОШ с УИОП №2

                  Редкина Л.Н. – КОГОКУ «Лицей г. Советска»

9 класс – Ванчугова Л.Б. – МОУ ООШ д. Воробьёва Гора

                 Мирошина М.А. – МОУ ООШ д. Лесниково

10 класс – Терентьева Н.Н. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

                  Сорокина Н.А. – МОУ СОШ с УИОП №2

                  Пуртова Г.И. – МОУ СОШ с УИОП №1

11 класс – Сорокина З.Н. -  КОГОКУ «Лицей г. Советска»

                   Мищенко Т.Ю. – МОУ СОШ с УИОП №1

                                           Немецкий  язык:

5 класс – Багина Н.Г. – КОГОКУ «Лицей г. Советска»

6 класс – Гончарова С.А. – МОУ СОШ с УИОП №1

                 Куклина Н.А. – МОУ ООШ д. Лошкари

                 Кошкина Е.Н. – МОУ  ООШ с. Зашижемье

7 класс –  Киселёва Т.В. – МОУ ООШ с. Колянур

                 Репина Г.Н. – МОУ  ООШ с. Муша

8 класс – Новосёлова С.Н. – МОУ  ООШ с. Васильково

                 Ведерникова Н.А. – МОУ ООШ д. Дуброва

                 Тетерина Л.В. – МОУ  СОШ с УИОП №2

9 класс – Чайникова А.И. – МОУ СОШ с УИОП №1

                 Баданина В.В. – МОУ ООШ с. Мокино

                  Леухина А.А. – МОУ СОШ с. Кичма

10-11 классы – Игитова Н.Б. – МОУ СОШ с. Ильинск

                           Норкина О.Н. – МОУ СОШ с УИОП №2

                                                Английский язык:

5 класс - Багина Н.Г. -  КОГОКУ «Лицей г. Советска»

6 класс – Пуртова Н.д.В. – МОУ СОШ с УИОП №1

                 Петрова Т.В. – МОУ СОШ с УИОП №2

7 класс – Бусыгина Т.В. – МОУ ООШ д.Чёлка

                 Мансуров С.Н. – МОУ СОШ с УИОП №2

8 класс -  Мамаева Г.В. – МОУ СОШ с. Кичма

9-10 классы – Лоскутова И.Е. – МОУ СОШ с УИОП №1

11 класс – Смышляева Н.В. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

География:

6 класс – Роженцова  Г.А. (МОУ ООШ д. Дуброва)

7 класс – Агапитова Т.Н. (МОУ ООШ с. Колянур)

8 класс – Шарова Т.А. (МОУ ООШ  д. Лесниково)

9 класс –  Куклина И.В. (МОУ ООШ №4)

10-11 классы -  Прокопчук С.В. (МОУ СОШ с УИОП №2)

Биология:

6 класс - Ведерникова О.Ю. – МОУ ООШ д. Дуброва

7 класс – Петрова Г.Н. – МОУ ООШ с. Зашижемье

8 класс – Гончарова М.И. – МОУ СОШ с УИОП №1

9 класс -  Чиванова Е.В. – МОУ СОШ с УИОП №2

10 класс – Горинова Е.В. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

11 класс – Власова А.С. – МОУ СОШ с. Ильинск

Химия:

8; 10-11 классы – Зыкова Л.И. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

9 класс – Кислицына В.И. – МОУ ООШ с. Васильково

Основы безопасности жизнедеятельности:

5-6 классы –  Бушуев Н.П.- МОУ СОШ с УИОП №1

7-11 классы – Головин А.Н. – КОГОКУ «Лицей г. Советска»

Физика:

7 класс – Глушкова С.А. – МОУ ООШ д. Лошкари

8 класс – Мочалова Л.А. – МОУ ООШ с. Колянур

9 класс – Ренёва Г.А.  – МС(К)ОУ школа-интернат II вида

10 класс – Скулкина Т.В. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

11 класс – Сорокин Н.В. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

Право:

8 класс – 11 классы – Русалева Л.С. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

История:

7 класс – Шарова Т.А. – МОУ ООШ д. Лесниково

8 класс -  Смёрдова С.Г. – МОУ ООШ с. Васильково

9 класс – Софронов С.П. – МОУ ООШ с. Мокино

10-11 классы – Барышникова И.Н. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

Обществознание:

6-9 классы – Зыкова Н.М. – МОУ СОШ с УИОП №1

10-11 классы – Луцко О.А. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

Экономика:

9-11 классы – Олюнина Т.В. -  КОГОКУ «Лицей г. Советска»

Искусство (МХК):

10-11 классы – Долгошеина И.В. – МОУ СОШ с. Ильинск

Информатика и ИКТ:

5-7 классы – Зыкова Л.Н. – МОУ ООШ с. Мокино

8-9 классы – Багин В.В. – МОУ СОШ с УИОП №1

10-11 классы – Слесарева И.В. - КОГОКУ «Лицей г. Советска»

Технология:

5-6-7 классы (мальчики) – Пуртов В.И., МОУ СОШ с УИОП №1

5-6-7 классы (девочки) -  Глушкова Л.С. – МОУ СОШ с УИОП №1

8-9 классы (мальчики) – Марченко В.А. – МОУ СОШ с УИОП №2

8-9  классы (девочки) –  Лукина О.Н. – МОУ СОШ с УИОП №1

10-11 классы (юноши) – Таныгин Н.М.- МОУ ООШ с. Колянур

10-11 классы (девушки) – Ведерникова В.В. – МОУ СОШ с УИОП №2

Физкультура:

Тунгусова Л.В. – МОУ СОШ с УИОП №1